1配电电器
配
电
电
器
股 票 代 码
605066
1   产品概述
RT16 系列交流刀型触头熔断器
2   产品命名规则
RT16 系列交流刀型触头熔断器，具有体积小、重量轻、功耗小、分断能力高的特点。适用于交
流额定频率 50Hz，额定电压至 AC500V/AC690V 及以下，额定电流至 1250A 的配电装置中，作过
载和短路保护之用。还可选择带“撞击器”功能产品，配电其他电器使用，可进行产品熔断时信号输出。
符合标准：GB/T 13539.2、IEC60269-2。
额定电流：2A-630A（具体参见参数）
尺码：00：（2-160）A       1：（63-250）A
             2：（125-400）A   3：（315-630）A
             4：（800-1250）A
附加功能：
        A: 带撞击器，缺省：不带
设计代号
刀型触头熔断器
RT    16 - A      1  /  100A
3   产品参数
型号 国内外同类型号 额定电流 (A) 额定电压 (V) 额定耗散功率 (W) 额定分断能力 (W)
RT16-00
RT36-00
NT00
2
500/690
1.3
120/50
4 1.5
6 1.6
8 1.7
10 1.8
16 2.1
20 2.5
25 3.1
32 3.6
40 4.0
50 5.3
63 6.2
80 6.9
100 10.0
125 11.6
160 12
RT16-1
RT16-1
NT1
80
500/690
8.4
120/50
100 12.3
125 13.7
160 16.6
200 21.2
250 23.0
RT16-2
RT16-2
NT2
125
500/690
21.7
120/50
160 23.1
200 26.8
224 29.1
250 31.2
315 32.5
350 33.6
400 34.0
RT16-3
RT36-3
NT3
315
500/690
34.5
120/50
400 38.0
500 45.3
630 48.0
800 690 75.3 100
RT16-4
RT36-4
NT4
800
500/690
75.3
120/501000 91.5
1250 110
2 DISTRIBUTION PRODUCT
配
电
电
器
股 票 代 码
605066
RT16 系列交流刀型触头熔断器
3配电电器
配
电
电
器
股 票 代 码
605066
RT16 系列交流刀型触头熔断器
4.3 RT16-00 系列 3P 底座安装尺寸
5
5
5
5
交流
交流
5